PARA:
DE:
ASUNTO:
FECHA:
CCP:

MEMORANDUM

TODAS LAS SUCURSALES SUPERETTE

SR. JAIRO SOTO

OFERTAS DE FRUTAS Y VERDURAS

15 DE DICIEMBRE DEL 2005

LIC. ALFREDO LUJAMBIO, SR. ANTONIO RAMIREZ E ING. MIGUEL
QUIJANO.

Por medio del presente se les informa las ofertas que tendremos en el Depto. De Frutas y Verduras
con vigencia del 15 al 21 de Diciembre del presente.

Descripcion

Aguacate Hass
Chile Jalapefio
Naranja

Cebolla Blanca
Chile California

Precio de oferta

$20.00
$7.60
$4.80
$4.80
$9.45

Favor de rétulos de oferta y prepararse con suficiente mercancia.

Sin mas por el momento estoy a sus ordenes para cualquier duda.

ATENTAMENTE

SR. JAIRO SOTO
ADC ABARROTES COMESTIBLES

PN o
m DIRECCION COMERCIAL Y COMPRAS: 611.8211 EXT. 26 FAX 611.8209

Almacenes Distribuidores de la Frontera S.A. de C.V. General Export
Plutarco Elias Calles 744 Nte. 3912 Frutas Ave.
Cd. Juarez, Chihuahua, 32310 El Paso, Texas 79905, USA

T (011)616-1356 F (011)616-9902 P (915)544-6367, F (915)544-0109



